
Giải pháp an ninh an toàn &
điện thông minh JABLOTRON

BÁO ĐỘNG

BÁO CHÁY

THÔNG MINH

Người bảo vệ không ngủ
của gia đình và 

doanh nghiệp bạn!



Hơn nữa, còn cung cấp các tính năng
tự động hóa thông minh giúp cuộc
sống của bạn trở nên dễ dàng hơn.
Bạn có thể điều khiển từ xa, chẳng
hạn như chiếu sáng, sưởi ấm hoặc
tưới tiêu.

Có khả năng phát hiện các nguy cơ tiềm
ẩn như hỏa hoạn (xuất hiện khói, nhiệt độ
gia tăng), lũ lụt hoặc rò rỉ khí gas, khí CO

Hệ thống JABLOTRON có khả năng cảnh báo
bạn về những vụ đột nhập tiềm ẩn (cửa sổ
hoặc cửa chính mở, kính vỡ, có người di
chuyển bên trong tòa nhà).

4 cấp độ an ninh chặt chẽ

An toàn tuyệt đối, tiện nghi thả ga

Chúng tôi đã nghiên
cứu và nâng cao hệ
thống an ninh trong
hơn 30 năm.

Các đối tác lắp đặt
được chứng nhận của
chúng tôi sẽ mang
đến cho bạn các dịch
vụ toàn diện.

Kết nối hệ thống an
ninh với ARC
chuyên nghiệp cho
phép bạn giám sát
liên tục 24/7.

Nếu có bất kỳ sự cố nào xảy
ra, nhân viên điều hành sẽ
liên hệ với bạn và cử một
đơn vị ứng phó.

Báo động 
chất lượng cao

Cài đặt 
chuyên nghiệp

Giám sát 24/7 Xử lý khi báo động
xảy ra

1. 2. 3. 4.



Hệ thống của chúng tôi bao gồm nhiều loại thiết bị và phụ
kiện tùy chọn, cung cấp giải pháp an ninh hiện đại cho các
hộ gia đình và doanh nghiệp vừa và nhỏ.

Biệt thự

Công ty

Căn hộ

Cổng cửa
tự động

Chiếu sáng
thông minh

Ga-ra

Sưởi ấm

Tưới cây
sân vườn

Phòng
xông hơi

Màn chắn

Công tắc
ổ cắm

Kích hoạt tính năng
theo lịch trình

Lọc nước,
hồ bơi

Điều hòa
nhiệt độ

Dành cho gia đình và doanh nghiệp

Nhà thông minh
Châu Âu



Xuất xứ: Cộng hòa Séc, MADE IN EU

Bảo hành: lên đến 05 năm

Tuổi thọ: trên 10 năm

Hỗ trợ lên đến: 600 users, 1200 ID/Thẻ

Kết nối lên đến: 230 Zone/Thiết bị IP/Định danh

Lưu trữ 10.000.000 sự kiện

Hỗ trợ 50 Số điện thoại, 15 quyền truy cập

Kết nối không dây (300mx3), có dây (500x2)++

Giao diện thân thiện, TIẾNG VIỆT 100%

Đạt chuẩn Security Grade II-III, EN50131, EN54

Bảo mật cao cấp AES, Chuẩn GDPR (EU)

Khởi động dễ dàng
Các cảm biến “canh gác” toàn
bộ các lớp bên trong, bên ngoài
khu vực nhà ở, văn phòng của
bạn. Hệ thống hoạt động liên
tục ngay cả mất điện, mất
internet, đập phá thiết bị.

Trường hợp có sự cố, hệ
thống sẽ reo to chuông, và
tự động gọi điện cho bạn,
người thân, bảo vệ, cảnh
sát, PCCC. Bạn cũng có thể
kích hoạt qua nút SOS.

Camera tích hợp sẽ tự động gửi
cho bạn đoạn clip dài 60 giây
ngay thời điểm diễn ra sự việc.
Trung tâm an ninh ARC sẽ cắt
cử lực lượng an ninh đến xử lý
và ứng cứu.

Bảo vệ toàn diện

Tích hợp đa năngXử lý tự động

Dễ dàng khởi động bằng
bàn phím, remote, reader  
hay App. Tính năng tự động
theo lịch trình, điều khiển
bằng giọng nói trên mọi
thiết bị thông minh.

Hoạt động 24/24

Mạnh mẽ, bền bỉ



Bàn phím MyJABLOTRON
ứng dụng

Điều khiển
từ xa

Thẻ từ/ 
Thẻ RFID

Hệ thống áp dụng logic đèn tín hiệu giao thông: TẮT 
BÁO ĐỘNG

BẬT 
BÁO ĐỘNG

Lắp đặt chuyên nghiệp

Hệ thống JABLOTRON có thể được lắp đặt theo
nhiều phương thức khác nhau. Đối với các tòa
nhà đã hoàn thiện và được trang bị nội thất,
việc lắp đặt không dây được lựa chọn. Phương
pháp này rất thân thiện với nội thất và không
yêu cầu bất kỳ sự thay đổi nào về kết cấu. 

Trong các tòa nhà mới và được cải tạo, việc lắp
đặt thường được thực hiện bằng cách kết hợp
giữa phương pháp có dây và không dây.

Hệ thống an ninh chuyên nghiệp của chúng tôi được thiết kế và lắp đặt bởi các chuyên gia - đối
tác lắp đặt được chứng nhận, những người sẽ cung cấp cho bạn dịch vụ toàn diện bao gồm các
đợt kiểm tra dịch vụ định kỳ. Điều này đảm bảo hệ thống hoạt động đáng tin cậy và hiệu quả,
mang lại cho bạn sự an tâm và an toàn.

Hệ thống JABLOTRON cung cấp nhiều tùy chọn điều khiển có thể được kết hợp theo sở thích
của từng người dùng. Tất cả các phương pháp đều dễ dùng, do đó mọi người sẽ nhanh chóng
làm quen với cách sử dụng. Hệ thống hỗ trợ tiếng Việt 100%, kể cả cảnh báo bằng tiếng Việt
qua điện thoại.

Dễ dàng sử dụng

Hybrid System Kết hợp không dây/có dây, dễ dàng mở rộng



Tải về:

Kết nối hệ thống an ninh với ARC chuyên
nghiệp cho phép bạn giám sát liên tục 24/7.

Nếu có bất kỳ sự cố nào xảy ra, nhân viên
điều hành sẽ liên lạc với bạn và cử một đơn vị
ứng phó.

Được thiết kế cho điện thoại thông minh
(iOS hoặc Android), cho phép bạn quản lý
và theo dõi báo động từ bất kỳ đâu. 

Ứng dụng sẽ gửi thông báo đẩy, email
hoặc SMS ngay lập tức khi có sự kiện xảy
ra. Ngoài ra, bạn có thể theo dõi thông
tin hiện tại, lịch sử sự kiện và hình ảnh
báo động.

Kiểm soát tín hiệu
báo động

Thông tin
quan trọng 

Điều khiển
hệ thống

Thông báo
các sự kiện

Ứng dụng MyJABLOTRON

ARC (Trung tâm an ninh 24/7)

Hỗ trợ tiếng Việt



Chuông báo động

Trắng

Bộ trung tâm

Bảo vệ khỏi lũ lụt,
cháy nổ và khí gas

Xám

Hệ thống này không chỉ bảo
vệ ngôi nhà của bạn khỏi
trộm cắp mà còn thông báo
cho bạn về những mối nguy
hiểm tiềm ẩn trong trường
hợp rò rỉ khí gas hoặc nước.

Báo động bằng tín hiệu âm
thanh. Việc lắp đặt chúng ở vị trí
dễ thấy cũng thông báo cho mọi
người rằng tòa nhà được bảo vệ
bởi hệ thống an ninh. 

Ngoài chức năng báo động
bằng âm thanh, chuông báo
động trong nhà còn có thể đảm
nhiệm vai trò của chuông cửa.

Quản lý và kiểm soát toàn bộ thiết bị ngoại vi, đồng
thời duy trì kết nối dữ liệu ổn định với trung tâm
giám sát. Các thiết bị này được trang bị nguồn điện
dự phòng tích hợp nhằm đảm bảo hoạt động của hệ
thống báo động trong trường hợp mất điện.

Nhựa cao cấp, 
Màu sang trọng

Giải pháp an ninh hoàn chỉnh



Bàn phím

Bật và tắt hệ thống báo động.
Điều khiển cho toàn bộ hệ
thống hoặc phân chia thành các
khu vực độc lập. Có thể lắp đặt
nhiều bàn phím để tăng cường
sự tiện lợi trong việc kiểm soát.

Đen
carbon

Smart Home

Cảm biến chuyển động hồng ngoại

Điều hòa nhiệt độ

Đo lường và kiểm soát nhiệt độ trong từng
phòng riêng biệt theo các chương trình đã
được chỉ định. Có thể điều chỉnh và cài đặt
thông qua ứng dụng MyJABLOTRON. Cho phép
kiểm soát nhiệt độ khi đạt đến giá trị giới hạn.

Cảm biến từ cửa

Bảo vệ cửa sổ và cửa ra vào; nếu chúng bị cạy
mở ra, sẽ kích hoạt báo động.

Nhận diện chuyển động của mọi người trong
khu vực được bảo vệ. Thuật toán phát ra chùm
tia hồng ngoại hình nón song song dày đặc đồng
thời đo thân nhiệt trên bề mặt vật thể (35-38ºC)
giúp hạn chế tối đa báo động giả.

Ngoài việc phát tín hiệu báo động, cảm biến
chuyển động còn xác minh và gửi hình ảnh của
khu vực được bảo vệ. 

Các cảm biến chuyển động công nghệ kép có
khả năng xác định và xác thực báo động một
cách đáng tin cậy thông qua việc phát hiện kính
vỡ hoặc vi sóng, do đó có khả năng chống báo
động giả rất cao.

Sử dụng PG output, bạn có thể điều khiển hệ
thống chiếu sáng, mạch ổ cắm, rèm cửa, cửa
gara hoặc hệ thống tưới cây. 

Tổng quan toàn diện
về các thành phần và

phụ kiện của hệ thống
JABLOTRON.



BỘ TRUNG TÂM

JA-113M
JA-150M(B)
JA-153M
JA-152SHM

JA-158P

JA-195J

JA-192J
JA-196J

JA-190J
JA-193J

JA-157J

JA-156J

JA-112J  
JA-158J

JA-154J MS II

JA-152J MS II 

JA-159J

JA-113E
JA-153E

JA-114E
JA-154E 

JA-112E
JA-152E 

JA-116E
JA-156E

JA-115E
JA-155E

JA-110E
JA-150E

JA-120E

JA-121E

JA-122E-NFC
JA-123E-NFC

JA-112P
JA-152P

JA-115P
JA-155P

JA-110P /PET
JA-150P / PET

JA-112M

JA-110B
JA-180B

JA-111SH

JA-182SH

 

JA-111M  
JA-151M

JB-161N 
- PLU G

JB-160N 
- PLU G

JB-111N

JA-151N

JB-110N

JA-150N
JA-118M

JA-111H TRB

JABLOTRON 100+
Danh mục sản phẩm

JA-100KR
JA-103KR
JA-103K-7AH
JA-107KR

THIẾT BỊ ĐIỀU KHIỂN
Bàn phím Remote điều khiển Cảnh báo khẩn cấp Thiết bị ủy quyền

CHUÔNG BÁO ĐỘNG
TRONG NHÀ NGOÀI TRỜI

MODULES IP CAMERAS

JI-113C

JI-114C

JI-114C-A

CÁC DÒNG CẢM BIẾN

CB Chuyển động CB Nhận diện
TRONG NHÀ NGOÀI TRỜI

CẢM BIẾN MÔI TRƯỜNG

CB Tích hợp CB Ngoại vi CB Chuyển động Photobeam

JA-151IR

JA-150IR

JA-157P

JA-169P

JA-122PC  
JA-162PC

JA-120PC  
JA-160PC

JA-120PC (90)
JA-160PC (90)

JA-122PW  
JA-162PW

CB Nhiệt độ CB Cháy và Khói

TRONG NHÀ NGOÀI TRỜI

CB Khí gas CB Ngập nước CB Nhiệt độ

PHẦN MỀM

Chú thích
Thiết bị không dây
Thiết bị có dây

JA-111ST-A
JA-151ST/-A
SD-283ST
SD-503ST

JB-EXT-TH-B  
JB-EXT-TH-R

JA-110F

GS-133

EI208DWJA-111TH
JA-151TH

JA-110TP
JA-150TP

JA PARTNER

Cho người dùng

Cho Đối tác lắp đặt

Cho Trung tâm an
ninh ARC

JA-110A
JA-150A II
JA-152A

JA-113A-BASE-RB  
JA-163A-BASE-RB

MyCOMPANY

JA-154A
JB-118N



GRADE
2/3EN

50131

JA-110Z-C
JA-110Z-D

JA-152A

 JA-154A

JA-120PW
JA-180W 

JA-122PW
JA-162PW 

JA-110A / II
JA-150A II

JA-152KRY

JA-102KY
JA-102KRY

JA-115A
JA-165A

JA-122PB  
JA-162PB

 JA-120PB

 JA-180PB

JA-113E
JA-153E 

 JA-115E 
JA-155E 

JA-116E
JA-156E

JA-112P
JA-152P

JA-115P  
JA-155P

JA-111A-BASE-RB
JA-163A-BASE-RB
JA-1x1A-C /-B  
JA-1x1A-C-ST /B

JA-110P / PET
JA-150P / PET

 JA-158J

 JA-152J 
MS II

 JA-154J 
MS II

 JA-159J

 JA-111R

JA-122PC  
JA-162PC

JA-120PC
JA-160PC 

JA-120PC(90)  
JA-160PC(90)

JA-194J

JA-190J
JA-193J

JA-195J

JA-192J
JA-196J

 JA-112M

 JA-150M

JA-110Z
JA-110Z-B

 JA-151M  JA-110ST

 JB-161N 
-PLUG

 JB-163N 
-PLUG

 JB-160N 
-PLUG

 JB-162N 
-PLUG

 JA-111ST-A 
JA-151ST-A

Thiết bị có dây
Thiết bị không dây

LD-81

JI-113C

JI-114C

JI-114C-A

 JB-111N

 JA-151N

 JB-110N

 JA-150N

JI-120-T

 JA-118M

JA-111TH
JA-151TH

 JA-111H TRB

PRODUCT MAP

Trong nhà

CB Tích hợp CB Chuyển động & Vỡ kính

Ngoài trời

Bàn phím

CB Chuyển động & Thân nhiệt

Thiết bị điều khiển

RADIO MODULE

CB Nhận diện

Thiết bị ủy quyền

CB Ngoại vi 

BUS SPLITTERS

CB Cháy và khói 

OUTPUT

CB Ngập nước

INPUT

CB Nhiệt

Bộ trung tâm

Chuông báo động

Thiết bị điều khiển

Phụ kiện

Các dòng cảm biến

Phụ kiện

MODULES

IP CAMERAS

JABLOTRON Mercury cung cấp
khả năng cài đặt nhanh chóng và
linh hoạt. Các thông số hệ thống an
ninh được thiết lập sẵn, do đó toàn
bộ cấu hình có thể được hoàn
thành thuận tiện trong ứng dụng
MyCOMPANY.

Hệ thống JABLOTRON Mercury 

lên đến

4
khu vực

32
người dùng

31
thiết bị ngoại vi

2
PG outputs

lên đến lên đến lên đến

JABLOTRON MERCURY
Sản phẩm mới ra mắt !

Chú thích
Thiết bị không dây
Thiết bị có dây



TẬP ĐOÀN TÀI CHÍNH HOME CREDIT

TÒA NHÀ CHIÊU DƯƠNG

CHUỖI SIÊU THỊ LOTTE MART

CHUỖI BỆNH VIỆN COMLUMBIA BỆNH VIỆN HOÀN MỸ

KBANK

CHUỖI SIÊU THỊ CO.OP MARTCHUỖI SIÊU THỊ GO - BIG C

HILTON ĐÀ NẴNG

NGÂN HÀNG AGRIBANK NGÂN HÀNG VIETCOMBANK

Dự án điển hình Jablotron tại Việt Nam

PENTHOUSE THE VISTA, QUẬN 2

NHÀ MÁY OHUI

VFS GLOBAL

DB SCHENCKER

BIỆT THỰ QUẬN 7

NGỌC TRAI NGỌC HIỀN

VINUNI (HÀ NỘI)

DOJI TOWER

PFIZER VIETNAMADIDAS TẠI VIỆT NAM

SIÊU THỊ E-MART

UBND PHÚC THỌ, HÀ NỘI

BANK OF CHINA



EN
50131

Hệ thống của chúng tôi tuân thủ
tiêu chuẩn châu Âu EN 50131 và
đạt cấp độ bảo mật Cấp 2, Cấp 3

Chứng nhận này đảm bảo tính
đáng tin cậy và độ bền (độ chính
xác trong phát hiện và khả năng
chống lại sự phá hoại).

JABLOTRON ALARMS là công ty hàng đầu
châu Âu trong lĩnh vực báo động an ninh.
Chúng tôi đã phát triển và sản xuất các hệ
thống báo động với trọng tâm là sự tiện lợi
của người dùng đối với các sản phẩm của
mình trong hơn 35 năm. Chúng tôi cung cấp
các giải pháp tiên tiến nhằm bảo vệ tài sản,
sức khỏe và sự an toàn của khách hàng.

Ngoài chế độ bảo hành 2 năm,
bạn còn được hưởng dịch vụ
hỗ trợ mở rộng lên đến 5 năm
cho tất cả các sản phẩm.

5
NĂM

Chứng nhận và hỗ trợ dịch vụ nâng cao

CẤP
2

Về JABLOTRON

Liên hệ với chúng tôi:

CẤP
2


